
 
 

 Фондацијата “НИКОЛА ЈАНЧЕВ” Кавадарци во насока на мисијата и 
визијата на фондацијата, како и според Програмата на Фондацијата за 2019 
година и Одлуката на Одборот на фондацијата “Никола Јанчев” Кавадарци 
бр.______ од _____2019 година објавува:      
     
 

ПРИЈАВА ЗА СТУДЕНТСКА СТИПЕНДИЈА 
 
 

Студентот _____________________________________________________,       
                                              (име, татково име, презиме) 
 
индекс брoj _______________  и  ЕМБГ _____________________________, 
 
запишан-а на ________________________________ во _____________, на  
                                             (факултет)                                     
  
студиската програма ___________________________________________ во 
студиската _________ година запишал-а ____ семестар од ______ студиска година 
според ЕКТС како редовен студент. 
 
  
 
 
 
 
 
ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА БРОЈОТ НА ПРЕДВИДЕНИ И ПОЛОЖЕНИ ИСПИТИ 
студиска 
година 

семестар 
летен/зимски 

предвидени 
кредити 

освоени 
кредити 

предвидени 
предмети 

положени 
предмети 

прва      
втора      
трета      
четврта      
      
 
СОЦИЈАЛЕН СТАТУС НА РАНЛИВИ КАТЕГОРИИ НА СЕМЕЈСТВА:  
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
                              (Доколку имате социјален статус од ранлива категорија опбјаснете ) 
 
Во прилог на пријавата доставувам:  

o Потврда за запишана година на факултетите при државните универзитети 
на територијата на Република Северна Македонија 

o Копија од лична карта  
o Извод од матична книга на родените 
o Копија од индекс  

  
         
Место и Дата  _________________                                                       Потпис                                             

                                                                                                 _______________         
                                                                                                                            

 

Според запишаната студиската програма по 
__________________________________ 
____________________________________, предвидени и положени предмети  
и кредити по студиски години,  постигнав просечен успех од ___. 
 


